- 63 *CILA* 11.4.1052 (AE 1962.147 = AE 1962.288 = AE 1972.257); *Hispania Epigraphica* 4996, *Mulva* (Munigua), Bétique, le 7 septembre 79: *Imp(erator) Titus Caesar Vespasianus Aug(ustus) pontif(ex) max(imus) / trib(unicia) potest(ate) VIII imp(erator) XIII co(n)s(ul) VII p(ater) p(atriciae) salutem / dicit IIIuir(is) et decurionibus Muniguens(ibus) / cum ideo appellauerit{is} ne pecuniam quam debebatis Seruilio / Pollioni ex sententia Semproni Fusci solueretis poenam iniustae / appellationis exsigi a uobis oportebat sed ego malui cum in/dulgentia mea quam cum temeritate{i} uestra loqui et sester/tia quinquaginta mil{l}ia nummorum tenuitati publicae / quam praetextis remis scripsi autem Gallicano amico / meo proco(n)s(ul) pecuniam quae adiudicata est Pollioni nume/rassetis ex die sententiae dictae usurarum uos co(m=N)puta/tione{m} liberaret / reditus ue(c=S)tigali{or}um uestrorum quae conducta habui{e}sse Pol/lionem indicatis in rationem uenire aequum est ne quid / hoc nomine rei publicae a(b=P)sit uale(te) / dat(um) VII Idus Septembr(es).*
- 64 *IAM* 2.100, Banasa, 216: [*Imp(erator) Caes(ar) diui Seueri Pii Arab(ici) Adiab(enici) Parth(ici) max(imi) Brit(annici) max(imi) filius diui M(arci) Antonini Germ(anici) Sarm(atici) nepos diui Antonini Pii pronepos*] / [*diui H*]adria[ni adnepos diui Traiani Parth(ici) et di]u[i] Neruae adnepos / Marcus Aurelius Antoninus Pius Aug(ustus) Part(hicus) max(imus) / Brit(annicus) max(imus) Germ(anicus) max(imus) pont(ifex) max(imus) trib(uniciae) potestatis / XVIII imp(erator) III co(n)s(ul) IIII p(ater) p(atriciae) proco(n)s(ul) dicit / obsequium et fidem uestram remunerans omnia quaecumque sunt debita fis/calia frumentaria siue pecuniaria penduntium quoque causarum concedo / uobis exceptis de quibus pronuntiatum est prouocatione non secuta et hoc / amplius eas quoq(ue) causas at beneficium meum profiteor ipse pertinere in qui/bus appellationem interpositam probatum fuerit etiam si non sit admissa / certum habens quod indulgentiam meam obsequio sitis remuneraturi cum / uicor(um) et prouinciarum bene de re p(ublica) merentium non tantum uiris fortibus / in omni ordine spectatissimis castrensium adque ciuiliu[m] officiorum ue/rum etiam siluis quoque ipsis caelestium fertilibus animalium meritum / aput me conlocaueritis hoc beneficio meo praesumo omnes de cetero an/nuas pensitationes siue in frumento seu in pecunia eo promptius datu/ros quo me reputabitis non expectasse quin ultro offerrem neque petenti/bus uobis neque sperantibus noua remedia et magnificam indulgentiam / curantibus L(ucio) Ant(onio) Sosibiano et Aulo Pompeio Cassiano / d(u)umuiris. Cf. M. Corbier, 'Le discours du prince d'après une inscription de Banasa', *Ktèma* 2 (1977), 213–232, repris et complété